Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

спортивная школа № 7 города Сочи

П Р И К А З

27 ноября 2023 г.                                                             № 108/1

О назначении лиц, ответственных за прием заявлений

о зачислении на обучение и работу с

социальными сертификатами

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде

социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей,

утвержденными постановлением Администрации муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от

03.11.2023г. № 3361 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов,

связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ» в соответствии с социальными

сертификатами» (далее – Правила формирования социальных сертификатов),

Правилами персонифицированного учета детей в муниципальном

образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее

– Правила персонифицированного учета), Уставом МБУДО СШ №7  г. Сочи

(далее – Учреждение), Положением о приёме, порядке и основаниях

перевода, отчисления и восстановления учащихся МБУДО СШ №7 г. Сочи,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку

персональных данных (в том числе автоматизированную посредством

информационной системы «Навигатор дополнительного образования детей

Краснодарского края») лиц, подающих заявление о зачислении в

Учреждение, следующих сотрудников:

- Пайнову Т.А., ответственную за работу в АИС «Навигатор»;

- тренеров-преподавателей.

2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами формирования

социальных сертификатов, Правилами персонифицированного учета,

инструкциями по работе в информационной системе «Навигатор

дополнительного образования детей Краснодарского края».

3. Использовать формы заявлений и согласий, договора об

образовании, утвержденные уполномоченным органом муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

                    Директор МБУДО СШ №7                                                       В.В. Васильев

		2023-12-05T20:36:59+0300
	Васильев Вячеслав Васильевич